620085 г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, стр. 205, оф. 319 http://www.prizmasensors.ru
тел.: +7(343)268-45-72 e-mail: prizma_sensors@inbox.ru
1
Мгновенное бесконтактное высокоточное измерение профиля объекта
  Высокая разрешающая способность (до 0,1 мкм)
 Частота измерений до 500 Гц
 Высокая помехоустойчивость
 Работа с широким спектром поверхностей

3
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА
Пример условного обозначения:
LS2D-150/50-30/40-Red-A - ближняя граница диапазона 150 мм, диапазон 50 мм, ширина диапазона на ближней границе 30 мм, ширина диапазона на даль-
ней границе 40 мм, красный лазер 650 нм,  корпус типа А.
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЫЧНО ПРИМЕНЯЕМЫХ СКАНЕРОВ
Модель
LS2D-
М, мм D, мм (D+M), мм W1, мм W2, мм
Габаритные
размеры, мм
Вес, не более,
кг
Тип
корпуса1
12/5-6,5/8 12 5 17 6,5 8
90×90×30 0,4 LS2D-A
40 (-10)/5-5/6 40 (-10)2 5 45 5 6
30 (-10)/10-10/13 30 (-10) 10 40 10 13
60 (-15)/10-11/12 60 (-15) 10 70 11 12
50 (-15)/20-17/22 50 (-15) 20 70 17 22
90 (-15)/20-15/19 90 (-15) 20 110 15 19
85 (-15)/50-27/42 85 (-15) 50 135 27 42
125 (-15)/50-22/32 125 (-15) 50 175 22 32
120 (-15)/100-36/66 120 (-15) 100 220 36 66
170 (-15)/100-30/50 170 (-15) 100 270 30 50
150 (-15)/200-46/109 150 (-15) 200 350 46 109
220 (-15)/200-41/80 220 (-15) 200 420 41 80
180 (-15)/400-54/175 180 (-15) 400 580 54 175
280 (-15)/400-52/130 280 (-15) 400 680 52 130
30/20-14/21 30 20 50 14 21
65×45×30 0,17 LS2D-S